equn)

" Scile 1"

Termine 2020 (Jahresubersicht)

2. Halbjahr Schuljahr 2019/20

Beweglicher Ferientag

Schulentwicklungstag

Elternabende 9/10

Vorstellung WPU 7/Profilkurse und
Informationsnachmittag fiir den neuen 5. Jg.
Vorhabentage

Elternsprechtag

Schulentwicklungstag

Elternabende 5/6

Projektpriifung 9. Jahrgang

Osterferien

Priifung ESA Deutsch, MSA Englisch
Elternabende 7/8

Priifung ESA Englisch, MSA Mathematik
Sitzung Schulelternbeirat

miindl. Priifungen Englisch 9/10
Priifung ESA Mathematik, MSA Deutsch
Beweglicher Ferientag
Christi-Himmelfahrt

Tag nach Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag

Schulkonferenz

Musicalauffiihrung

Vorhabentage und Klassenfahrten 6
Praktikum 8

miindliche Priifungen 9/10 und

Zeugniskonferenzen 9/10

Zeu onferenzen’7/8 ;

03.02.2020
04.02.2020
06.02.2020
11.02.2020

12.-14.02.2020
17.02.2020
02.03.2020
23.03.2020
27.03.2020

erster Ferientag: 30.03.2020
29.04.2020
04.05.2020
07.05.2020
27.04.2020
11.05.-13.05.2020
14.05.2020
20.05.2020
21.05.2020
22.05.2020
01.06.2020
11.05.2020
03.06.2020
08.06.-12.06.2020
08.06.-19.06.2020
15.06.2020

17.06.2020

O

Ferientag

Hausarbeitstag

Hausarbeitstag

Hausarbeitstag fiir die Klassen 5-8
und 10
letzter Ferientag: 17.04.2020

Ferientag
Feiertag
Ferientag

Feiertag

Hausarbeitstag
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Entlassfeier 9/10 und Abschlussball
Zeugniskonferenzen 5/6
Zeugnisausgabe

Sommerferien

1. Halbjahr Schuljahr 2020/21

erster Schultag
Einschulungsfeier 5. Jahrgang
Elternabende 5/6
Elternabende 9/10
Elternabende 7/8

Sitzung Schulelternbeirat
Herbstferien

Werkstattwochen 8

Praktikum 9

Vorhahentage
Schulkonferenz

Gesprache zu Leistungsriickmeldungen
Weihnachtsferien

Zeugnisausgabe

19.06.2020
22.06.2020
26.06.2020
erster Ferientag: 29.06.2020

10.08.2020

12.08.2020

24.08.2020

31.08.2020

14.09.2020

28.09.2020

erster Ferientag: 05.10.2020
19.10. - 30.10.2020

19.10. - 30.10.2020
21.10.-23.10.2020
16.11.2020

23.11.2020

0242.2020

erster Ferientag: 21.12.2020
29.01.2021

.

letzter Ferientag: 07.08.2020

Jg. 9: Infos zu den Abschlussprifungen

Jg. 8: Infos zur Berufsorientierung

letzter Ferientag: 16.10.2020

letzter Ferientag: 06.01.2021

Stand: September 2020 — Anderungen nicht ausgeschlossen
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